GPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00053/2025 —
FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00142/2025 — FMS - PMBEX

A Secretaria de Saúde do Município de Bayeux-Pb, através de sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados o
AVISO DE ADIAMENTO do processo licitatório em epígrafe. em
razão de solicitação feita pelo Setor Demandante, com fins de reanálise
do Termo de Referência, motivada pelo pedido de esclarecimentos e
impugnação ao edital, os quais ainda não foram respondidos. A sessão
pública que seria realizada de forma eletrônica através do Site:
https://kkks wportaldecomprasbaveux.com.bil, no dia 04/12/2025, às
10:00 (dez) horas, fica adiada "sine die-, até ulterior deliberação do Setor
Demandante. Maiores informações poderão ser obtidas no Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(littps://transparencia.bayeux.pb.gov.brlapp/pb/baNeuxi I/licitacoes) ou por e-
mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 03 de dezembro de 2025.

Alice Soares da Silva
MIESãO Permanente de LU

x yciti f-r7

L10E SOARES D ILVA
egoeira Oficial/FM MBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

LICITACAOBAYEUXOGMAILCOM

1